
REF. MLG50706

2 490 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Granada, Spanien
Spanien »  Granada »  18697

6
Sovrum  

5
Badrum  

1.000m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk familjevilla, med panoramautsikt över havet
och bukten La Herradura till salu i den prestigefyllda
urbaniseringen Punta de la Mona, på Granadas tropiska
kust.

Lucas Fox presenterar en av de första villorna som byggdes i den prestigefyllda och
exklusiva urbaniseringen Punta de la Mona, på en privat tomt på 2000 m², en av de
största, med den bästa utsikten över Medelhavet och bukten i kuststaden Hästsko.

Denna vackra villa på 1000 m² är idealisk för en familj, eftersom den är uppdelad i två
våningar som kan vara helt oberoende.

På övervåningen hittar vi den äldsta delen av huset som kräver renovering, även om
den har stor potential för renovering. Den har ett stort vardagsrum med fönster som
släpper in rikligt med dagsljus och erbjuder oss en otrolig panoramautsikt över havet.
Dessutom erbjuder den ett separat kök och två sovrum med eget badrum.

Bottenvåningen är renoverad och har ett vardagsrum, ett kök, tre sovrum med tre
badrum. Den har också fantastisk havsutsikt. Dessutom erbjuds ett spa, med
uppvärmd inomhuspool, turkiskt bad och gym.

Huset är omgivet av uppvuxna trädgårdar och flera utrymmen med terrasser och drar
nytta av ett vackert och stort poolområde för att njuta av sommardagar med familjen.
På samma sätt, tack vare dess sydvästliga orientering, kan du beskåda underbara
solnedgångar.

Villan har en fristående lägenhet med ett vardagsrum med pentry, ett sovrum och ett
badrum.

Huset kompletteras med ett stängt garage vid entrén till övervåningen och flera
parkeringsplatser på bottenvåningen. Bland dess funktioner har den installation av
solpaneler som möjliggör betydande energibesparingar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg50706

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Skönhets salong,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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